

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

S1021 A/S

Rolfsgade 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 37 70 88

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13/3 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet S1021 A/S
Rolfsgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 37 70 88
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse Thomas Fynbo Petersen
Steen Kvolbæk Pedersen
Søren Schnack

Direktion Steen Kvolbæk Pedersen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som ejendomsselskab med det formål at købe, sælge, besidde og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi, og værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Værdiansættelsesmodellen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

De anvendte afkastkrav har væsentlig betydning for selskabets resultat og egenkapital. Effekten af ændring i afkastkrav fremgår af følsomhedsanalysen i note 1.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 149.763 samt den økonomiske udvikling i selskabet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste		296.380	282.919
Værdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Finansielle indtægter		32.125	32.125
Finansielle omkostninger		-136.421	-131.885
Resultat før skat		192.084	183.159
Skat af årets resultat		-42.321	-40.368
Årets resultat		149.763	142.791
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		149.763	142.791
Disponeret i alt		149.763	142.791

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2017	2016
Investeringsejendomme	1	7.500.000	7.500.000
Materielle anlægsaktiver		7.500.000	7.500.000
Anlægsaktiver		7.500.000	7.500.000
Periodeafgrænsningsposter		5.130	5.130
Tilgodehavende hos lejere		253.847	151.135
Andre tilgodehavender		417.625	385.500
Tilgodehavender		676.602	541.765
Likvide beholdninger		155	3.014
Omsætningsaktiver		676.757	544.779
Aktiver i alt		8.176.757	8.044.779

Balance 30. september

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		2.960.000	2.960.000
Overført resultat		878.142	728.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	3.838.142	3.688.379
Hensættelse til udskudt skat		272.393	230.072
Hensatte forpligtelser		272.393	230.072
Prioritetsgæld		2.840.655	3.072.726
Depositum og forudbetalt leje		102.218	102.218
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.942.873	3.174.944
Kortfristet del af langfristet gæld		235.206	233.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.607	26.606
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		801.848	647.241
Anden gæld		74.688	44.155
Kortfristede gældsforpligtelser		1.123.349	951.384
Gældsforpligtelser		4.066.222	4.126.328
Passiver i alt		8.176.757	8.044.779
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
1 Investeringsejendomme	
Kostpris 1. oktober	7.420.190
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>7.420.190</u>
Værdiregulering 1. oktober	79.810
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Værdiregulering 30. september	<u>79.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>7.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastkrav for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af sammenlignelige ejendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Der er anvendt et forrentningskrav på 5,0 %.

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkast-baserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 30. september 2017 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

<u>Ændring i forrentningskrav</u>	<u>Ned-/ opskrivning</u>	<u>Dagsværdi</u>	<u>Forskel til bogført værdi</u>
1,00%	-1.170.190	6.250.000	-1.250.000
0,50%	-602.190	6.818.000	-682.000
0,00%	79.810	7.500.000	0
-0,50%	912.810	8.333.000	833.000
-1,00%	1.954.810	9.375.000	1.875.000

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Saldo 1. oktober	2.960.000	728.379	0	3.688.379
Årets resultat		149.763		149.763
Egenkapital 30. september	2.960.000	878.142	0	3.838.142

3 Langfristede gældsforpligtelser

Deposita og forudbetalt leje

	2017	2016
Forfalder efter 5 år	102.218	102.218
Mellem 1 og 5 år	0	0
Langfristet del	102.218	102.218
Inden for 1 år	0	0
	102.218	102.218

Prioritetsgæld

Forfalder efter 5 år	1.881.306	2.120.816
Mellem 1 og 5 år	959.349	951.910
Langfristet del	2.840.655	3.072.726
Inden for 1 år	235.206	233.382
	3.075.861	3.306.108

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ved erhvervelsen af ejendommen Jernbanegade 13-17 overtaget en momsreguleringsforpligtelse på TDKK 60.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

Til sikkerhed for prioritetsgæld med en obligationsrestgæld på DKK 3.075.861 og 2. prioritetsgæld på DKK 801.848 er stillet investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på DKK 7.500.000.

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser mv.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Noel Fynbo Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-936755555925

IP: 5.103.31.179

2018-03-13 08:25:16Z

NEM ID 

Steen Kvolbæk Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-071506315546

IP: 83.93.218.130

2018-03-13 09:41:44Z

NEM ID 

Steen Kvolbæk Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-071506315546

IP: 83.93.218.130

2018-03-13 09:41:44Z

NEM ID 

Søren Schnack

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-903854380958

IP: 85.184.164.249

2018-03-14 08:54:49Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.112.7

2018-03-14 09:47:38Z

NEM ID 

Thomas Noel Fynbo Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-936755555925

IP: 130.228.239.114

2018-03-14 11:39:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CPHWG-FCB15-UDTOK-QYSYX-4WWK5-FE8HW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>